令和３年３月吉日
チーム代表者　各位
福井県ソフトバレーボール連盟

令和３年度 福井県ソフトバレーボール連盟登録制度について

日頃より福井県ソフトバレーボール連盟の運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
令和３年度県連盟登録制度の主旨をご理解賜り、何卒ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記
県連盟の主催する各種大会に参加を希望するチームは、所定の様式に記載の上、県連盟にチーム登録手続きをしなければならない。

1. 県連盟に登録を希望するチームは、あらかじめその居住する市・郡連盟（協会）への加盟登録をしなければならない。
2．上記1.の市・郡連盟（協会）登録団体の登録料は１チーム2,000円とする。
（1クラブで複数チーム名を登録する場合は2,000円×チーム名数）
(例)○△クラブが、○△-Ａ、○△-Ｂ、○△-Ｃなどと3チーム名を登録する場合は、
2,000円×3チームで6,000円となります。
3．チームの居住する地域に市・郡連盟（協会）がない場合は、直接県連盟への登録を認める。
4. 上記3.の市・郡連盟（協会）未登録団体の登録料は１チーム3,000円とする。
（１クラブで複数チーム名を登録する場合は3,000円×チーム名数）
5．県連盟への登録は下記により行うこととする。
(1)県連盟の主催する大会に出場を希望するチームは原則として5月19日(水)までに登録しなければならない。但しチームの事情により各種大会の参加申し込み時に登録手続きを行うことができる。
(2)登録申請書は各市・郡連盟（協会）に提出するものとし、各市郡連盟は傘下の各チームより提出されたものを取りまとめ、県連盟に提出することにより手続きを完了する。
(3)提出先　〒915-0084　越前市村国２丁目５－７８　武高ＴＯＷＮ １１　鈴木　政宏　宛
6．チームの登録名は８文字以内とし、その年度内は名称の変更を認めない。
　　※各チームヘの連絡はe-mailで行うため、必ず「連絡先のe-mailアドレス」（携帯電話のメールアドレスは不可）を記載すること。
7.本年度もコロナウィルス感染状況によっては大会開催を見合わせる事があります。

8.各チームは、競技規則に則った競技者の服装（特に、胸部と背部の中央に番号を付ける）を厳守すること。